Пријава за сите уметници и културни работници, дејци и други лица кои самостојно вршат дејност или друг вид активност од сите области на културата на територијата на Општина Ѓорче Петров
(*Потребно е да се внесат сите податоци и откако ќе ја пополните, скенирана треба да ја испратите на следниов е-маил: lj.krstevska@opstinagpetrov.gov.mk)
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	Дејност од областа на културата со која се занимавате
	

	Дали се занимавате професионално или аматерско-волонтерски
	

	Забелешка


	






